



## Aars Yacht ApS

Markvænget 34  
9600 Aars  
CVR-nr. 20767839

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2024

---

**Torben Frølich**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aars Yacht ApS  
Markvænget 34  
9600 Aars

CVR-nr.: 20767839  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Torben Frölich, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aars Yacht ApS har i lighed med tidligeret år udført bygning og aoptering af sejlbåde samt produktion af trapper og almindelig snedkervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev på 351 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.266.264</b>	<b>968.273</b>
Personaleomkostninger	1	(732.299)	(734.698)
Af- og nedskrivninger	2	(48.598)	(24.161)
<b>Driftsresultat</b>		<b>485.367</b>	<b>209.414</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(34.736)	(46.366)
<b>Resultat før skat</b>		<b>450.631</b>	<b>163.048</b>
Skat af årets resultat	4	(99.324)	(27.607)
<b>Årets resultat</b>		<b>351.307</b>	<b>135.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		(148.693)	(364.559)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>351.307</b>	<b>135.441</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		141.804	190.402
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>141.804</b>	<b>190.402</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>141.804</b>	<b>190.402</b>
Råvarer og hjælpematerialer		204.298	253.832
<b>Varebeholdninger</b>		<b>204.298</b>	<b>253.832</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375.902	281.960
Periodeafgrænsningsposter		0	104.176
<b>Tilgodehavender</b>		<b>375.902</b>	<b>386.136</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.256.755</b>	<b>1.243.470</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.836.955</b>	<b>1.883.438</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.978.759</b>	<b>2.073.840</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		40.333	189.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>665.333</b>	<b>814.026</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.427	28.348
Gæld til tilknyttede virksomheder		995.561	1.009.170
Skyldige sambeskatningsbidrag		99.324	27.607
Anden gæld		191.114	194.689
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.313.426</b>	<b>1.259.814</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.313.426</b>	<b>1.259.814</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.978.759</b>	<b>2.073.840</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	189.026	500.000	814.026
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(148.693)	500.000	351.307
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>40.333</b>	<b>500.000</b>	<b>665.333</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	650.762	654.285
Pensioner	59.944	58.996
Andre omkostninger til social sikring	21.593	21.417
	<b>732.299</b>	<b>734.698</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	48.598	24.161
	<b>48.598</b>	<b>24.161</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.627	35.847
Renteomkostninger i øvrigt	107	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	10.519
	<b>34.736</b>	<b>46.366</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	99.324	27.607
	<b>99.324</b>	<b>27.607</b>

## 5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	885.485	139.956
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>885.485</b>	<b>139.956</b>
Af- og nedskrivninger primo	(695.083)	(139.956)
Årets afskrivninger	(48.598)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(743.681)</b>	<b>(139.956)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>141.804</b>	<b>0</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TF Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
